



C Bastrup Holding ApS

Kværnen 14
7500 Holstebro
CVR-nr. 34901651

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2023

Claus Bastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C Bastrup Holding ApS

Kværnen 14

7500 Holstebro

CVR-nr.: 34901651

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Bastrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 336 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.850)	(8.600)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		365.196	204.837
Andre finansielle indtægter	1	21.903	21.474
Andre finansielle omkostninger	2	(43.760)	(29.774)
Årets resultat		336.489	187.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		336.489	187.937
Resultatdisponering		336.489	187.937

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.049.839	1.809.643
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.117.060	1.095.157
Finansielle aktiver	3	3.166.899	2.904.800
Anlægsaktiver		3.166.899	2.904.800
Likvide beholdninger		42.006	43.879
Omsætningsaktiver		42.006	43.879
Aktiver		3.208.905	2.948.679

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		932.022	691.826
Overført overskud eller underskud		19.385	37.492
Egenkapital		1.031.407	809.318
Anden gæld		2.153.255	2.110.345
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.153.255	2.110.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.875	5.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.368	23.141
Kortfristede gældsforpligtelser		24.243	29.016
Gældsforpligtelser		2.177.498	2.139.361
Passiver		3.208.905	2.948.679
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	691.826	37.492	0	809.318
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(125.000)	125.000	0	0
Årets resultat	0	365.196	(143.107)	114.400	336.489
Egenkapital ultimo	80.000	932.022	19.385	0	1.031.407

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	21.903	21.474
	21.903	21.474

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	43.760	29.774
	43.760	29.774

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.117.817	1.095.157
Tilgange	0	21.903
Kostpris ultimo	1.117.817	1.117.060
Opskrivninger primo	691.826	0
Andel af årets resultat	365.196	0
Udbytte	(125.000)	0
Opskrivninger ultimo	932.022	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.049.839	1.117.060

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cleantech Danmark A/S	Glostrup	A/S	25,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	2.153.255
	2.153.255

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, der pr. 31. december 2022 udgør 2.153 t.kr. er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.050 t.kr.
